
  KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o.       Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Julia Sedláka 447/14, Rýmařov 795 01                                                    Na Vyhlídce 804/35, Karlovy Vary 360 01                                                    
IČ: 25824449                                                                                            IČ: 00074811              
DIČ: CZ25824449                                                                                    DIČ: CZ00074811 
zapsaná v OR Krajského soudu v                                                             zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni 
Ostravě v oddíle C vložka 19574                                                             v oddíle Pr, vložka 680 
zastoupená Davidem Holubem – jednatelem obchodní společnosti        zastoupená Ing. Evženem Krejčím, ředitelem 
Dále jen prodávající       Dále jen kupující 
 
      1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu zboží, a to „Turistické známky“, v množství a     
provedení dle objednávky kupujícího, a dále závazek kupujícího toto zboží převzít a uhradit za něj kupní cenu, to vše za 
podmínek sjednaných touto smlouvou a její přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě potvrzené objednávky kupujícího. Jednotlivé objednávky 
mohou být činěny písemnou formou, prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu o

z nebo telefonicky na čísle . Potvrzené objednávky jsou považovány za uzavřené kupní 
smlouvy. Není-li v těchto potvrzených objednávkách výslovně stanoveno nebo sjednáno jinak, platí pro takto 
uzavřené kupní smlouvy práva a povinnosti sjednané touto smlouvou.  

3. Minimální množství objednávaného zboží činí 200 kusů jednoho druhu. Zboží bude dodáváno prostřednictvím 
České pošty na adresu dodacího místa uvedenou v objednávce kupujícího. Poštovné a balné hradí prodávající. 

4. Kupní cena zboží je sjednána ve výši ,- Kč/kus včetně DPH. Prodávající je plátcem DPH. Kupující bere na 
vědomí doporučenou prodejní cenu zboží, která je sjednána na ,-Kč za jeden kus. 

5. Kupní cena je splatná na základě faktury prodávajícího. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu 
současně s dodáním zboží. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne vystavení. Úhrada kupní ceny bude provedena za 
podmínek sjednaných touto smlouvou a její přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  Za zaplacení 
kupní ceny se v případě bezhotovostní úhrady považuje připsání příslušné částky ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího.   

6. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní 
pokutu v zákonné výši. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením 
kupní ceny po dobu delší než 30 dnů, je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy 
uzavřené na základě potvrzení objednávky kupujícího odstoupit. 

7. Pro práva, závazky a právní vztahy v této kupní smlouvě výslovně neupravené platí příslušná ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Platnost smlouvy je 
sjednána na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být 
učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet 
prvního dne následujícího po doručení výpovědi. 

9. Kupující výslovně prohlašuje, že byl prodávajícím poučen o tom, že název a podoba „Turistické známky“ podléhá 
autorskému právu s tím, že touto smlouvou ani jinou kupní smlouvou nejsou kupujícímu poskytována jakákoliv 
autorská, licenční či obdobná práva k tomuto zboží.  

 

V………………dne   

…………………………     .…………………………… 

razítko a podpis kupujícího                razítko a podpis prodávajícího  
 
 
 
 

 
 




